
2024 年 2 ⽉ 2 ⽇ 
設備不良によるお詫びと現状 

 
 
謹啓 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、2024 年 1 ⽉ 26 ⽇（⾦）停電によるご迷惑をおかけいたしましたこと、⼼よりお詫
び申し上げます。現在、クラブハウスは通常利⽤が可能でございますが、未だコース内⼀部
設備に不具合が⽣じておりますため、対処的及び抜本的な復旧に努めております。 

今後は設備点検及び不具合の改修等に細⼼の注意をはらい、再発防⽌を図ってまいりま
す。何卒ご容赦賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 謹⽩ 
 


